
 Przyrów, dnia 17 .10.2006 roku

     Zarządzenie Nr 0151/ 53 /06
 z dnia 17 października 2006 roku
       Wójta Gminy Przyrów

w sprawie przeprowadzenia  przetargu ustnego nieograniczonego na nieruchomość 
stanowiącą własność gminy Przyrów

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.25,art.38, art.39 ust.1 i 
ust. 2, art.67 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.Dz.U.z 2004 r ,Nr 261, poz.2603) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. Z 2004 r, Nr 207 poz. 2108),
zarządzam, co następuje:

§1
Przeprowadzić  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  położonej w 
miejscowości Zalesice gm.Przyrów

 §2

W celu przeprowadzenia przetargu powołuję komisję w następującym składzie:

1. Robert Deska - przewodniczący komisji

2. Wiesława Mróz – członek komisji

3. Elżbieta Struska – członek komisji

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         



 Przyrów, dnia 16.10.2006 roku

OGŁOSZENIE

Na  podstawie  art.38  ust.1  i  2   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. Nr 261 poz.2603 z późn.zm.) i §3 ust.1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów  z  dnia  14  września  2004  roku  w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.Nr 207 poz.2108)

WÓJT GMINY PRZYRÓW
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na  
sprzedaż  nieruchomości niezabudowanej

położonej w Zalesicach gm. Przyrów

Działka nr – 410 k.m. 6 o pow. 3,62 ha
dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW – 85361
opis nieruchomości – zgodnie z ewidencją gruntów część działki o pow. 2,29 ha stanowi las i jest 
to drzewostan sosnowy w wieku 30-40 lat, natomiast pozostała część o pow. 1,33 ha to nieużytki 
oraz grunty orne nie użytkowane rolniczo, porośnięte pojedynczymi drzewami przeznaczenie w 
planie  zagospodarowania  –  brak  jest  planu  zagospodarowania  przestrzennego,  w  Studium 
uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego działka powyższa oznaczona jest 
jako „ Tereny lasów”
rodzaj zbycia – sprzedaż
cena wywoławcza-  33100,00 zł
wysokość wadium –  3400,00 zł
kwota postąpienia –     350,00 zł
Przetarg odbędzie się w dniu  17 listopada 2006 roku o godz. 12ºº w budynku Urzędu Gminy 
w Przyrowie ul. Częstochowska 7 w pokoju nr 14.
W przetargu  mogą  brać  udział  osoby fizyczne  i  prawne  które  wniosą  wadium  w wysokości 
określonej w ogłoszeniu w terminie do dnia 14 listopada 2006 roku do godz. 14ºº w kasie
tutejszego Urzędu Gminy pok. Nr 2 lub na konto Urzędu Gminy w Przyrowie Nr 52 8281 
1066  1000  0000  0185  0001  w  Jurajskim  Banku  Spółdzielczym  w  Niegowie  Oddział  w 
Przyrowie.
Wadium  należy  wnosić  w  pieniądzu.  Dowód  wniesienia  wadium  przez  uczestnika  przetargu 
podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed  otwarciem przetargu. Wadium wniesione przez 
uczestnika  przetargu,  który  przetarg  wygrał,  zaliczone  zostanie  na  poczet  ceny  nabycia, 
pozostałym  uczestnikom  wadium  zostanie  zwrócone  bezpośrednio  po  zakończeniu  przetargu. 
Ostateczny  termin  zapłaty  ceny  nabycia  nieruchomości  upływa  w  dniu  podpisania  umowy 
notarialnej.
Nie  dotrzymanie  tego  terminu  bądź  uchylenie  się  od  zawarcia  umowy  powoduje  przepadek 
wadium, a przetarg czyni niebyłym.
Organizator  przetargu  zastrzega  sobie  prawo  odwołania  przetargu.  W  wypadku  odwołania 
przetargu,  informacja o odwołaniu oraz przyczynach odwołania zostanie podana do publicznej 
wiadomości.
Szczegółowe  informacje  dotyczące  nieruchomości  i  przetargu  udziela  Referat  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Gruntami. Pok. 14 , tel.(034) 35-54-120 w. 40


